NUESTROS TINTOS

Ribera del Direro
Pesquera: 22€
Pago de los (apellanes: 21€

Rivjia
Ramon Bilbao: aic. im) 18€
Bastida: 17€
Marques de Murrieta: 32€
Yalencia
Alcusses: 16€
Venta del Puerto n*12; 20€
Mestizaje: 22¢€
Raiael (ambra “D0S” 1 20€
Los Escribanos 23€

Uliel -Requena

Tharsys city (roble): 18€
B0 (bobal 100%): 14€
Alicante

Alcanta 10€



NUESTROS BLANCOS

Ostras Pedrin (verdosillo-alto Turia) 1

Fusta Nova (blanco, moscatel, macabeo,
Chardonnay) 1

Marina Alia (moscatel)

Palacio Imperial (blanco joven) 1

(alabuig (macabeo) 1

Analivia (rueda)

Bahia de Denia

NUESTROS CAVAS

Miracle:

Pago de Tharsys (Brut nature reserva) 1

Sidra El Gaitero:

15€

13€

13€

9€

0€

16€

16€

18€

29¢€

8€



